
UCHWAŁA NR XVIII/90/2012
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Miasto Sławno w Stowarzyszeniu Gmin 
Polskich Euroregionu Pomerania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, 
Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, 
poz. 887), § 4 Uchwały Nr VI/43/99 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 kwietnia 1999 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Miejskiej Sławno do Komunalnego Związku Celowego Gmin Pomorza 
Zachodniego „Pomerania” uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się do reprezentowania Gminy Miasto Sławno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania, przez okres kadencji Rady następujących delegatów: 

1. Krzysztof Frankenstein - Burmistrz Miasta Sławno 

2. Bożena Kallaur - Radna Rady Miejskiej w Sławnie 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXII/135/2008 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie 
wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Miejskiej Sławno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: A610B6C3-D51B-4535-9226-0F41A65FEDF1. Uchwalony




